
 

 

 

Toimintakertomus vuodelta 2022 
 
Yleistä 
 
Forssan Vanhan Koulun Killassa päästiin koronavuosien jälkeen taas toimimaan vapaammin 
ja perinteinen Koulupäivä vietettiin onnistuneesti kahden vuoden tauon jälkeen. Toimintavuo-
den lopussa killassa oli 199 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä. 
 
Kiltakokous ja Koulupäivä 
 
Kiltakokous pidettiin lauantaina 9.4.2022 Forssan yhteislyseossa. Läsnä oli 52 killan jäsentä. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä hyväksyttiin killan uudistetut säännöt.  
 
Kiltakokouksen yhteydessä järjestettiin Koulupäivä, joka aloitettiin tervetulokahveilla. Ennen 
vuosikokouksen alkua kuultiin opiskelijoiden musiikkiesitys. Kokouksen jälkeen oli tarjolla keit-
tolounas koulun ruokalassa. Ensimmäisen oppitunnin piti tekniikan tohtori Matti K. Hakala ai-
heenaan ”Lujuusoppia ikä kaikki”. Toinen oppitunti oli tutkijatohtori Maria Vanha-Similän ”Fors-
sa ja sen tekstiiliteollisuus”. Iltamat järjestettiin koululla, ja musiikista vastasi Juhani Kähkönen 
solistinsa kanssa.  
Koulupäivään osallistui väkeä odotusten mukaisesti ja saatu palaute oli kiittävää. Luennoilla 
kerrottiin kiinnostavasti ja hyvin havainnollistaen lujuusopin merkityksestä monilla aloilla sekä 
forssalaisen tekstiiliteollisuuden pitkästä historiasta.    
 
Kiltatoimikunta 
 
Kiltatoimikunnan kokoonpano on ollut seuraava: kiltavanhin Jari Kaunisto, varakiltavanhin Kari 
Pohjola, rahastonhoitaja Seija Rantinsalo, sihteeri Outi Takkinen, webmaster ja yhteystieto-
rekisterinhoitaja Kimmo Leino sekä jäsenet Jari Helminen, Pentti Järvinen, Mikko Leino, Heta 
Saarinen ja FYL:n yhteyshenkilö Simo Veistola. Lisäksi opiskelijakunnan edustaja on voinut 
osallistua kokouksiin.   
Kiltatoimikunta kokoontui kertomusvuonna viisi kertaa, ja kokousten välillä pidettiin yhteyttä 
sähköposteilla. Korona-ajan jälkeen elvytettiin yhteydenpitoa opiskelijakunnan kanssa.    
 
Killan toiminnantarkastajana toimii Leena Jokisalo, ja varalla Ilmo Kyttälä. Kirjanpitäjänä toimii 
Tilitoimisto Ilkka Pohjola.  
 
Tiedottaminen 
 
Nettisivut www.fvkk.fi uudistettiin aiemmin. Kotisivuilla on tietoa killan ja koulun historiasta se-
kä kuvagalleriassa paljon muistoja herättäviä kuvia, joita otetaan edelleen vastaan. Kilta on 
mukana Facebookissa. 
 
Killan tapahtumista tiedotetaan myös sähköposteilla. Massaviestejä on tarvittaessa lähetetty 
kaikkiin killan tiedossa oleviin entisten fylliläisten sähköpostiosoitteisiin. Koska osoitteissa on 
suuri vaihtuvuus, aktiivisuus muuttuneiden yhteystietojen ilmoittamisessa on tärkeää. Killalla 
on oma sähköpostiosoite: info@forssanvanhankoulunkilta.fi. Sinne voi lähettää kiltaa yleisesti 
koskevia viestejä sekä muutoksia ja täydennyksiä yhteystietoihin. Vuosikokouskutsut toimitet-
tiin sähköpostitse tai kirjeinä. Kokouksesta ilmoitettiin myös Forssan Lehdessä. 
 
 
 



 

 

Stipendit ja tervehdykset 
 
Kilta jakoi stipendejä seuraavasti: 

• Forssan yhteislyseon ylioppilaat Minna Hakala ja Oskari Lehtinen saivat 
100 euron stipendit. Syksyn ylioppilaista 100 euron stipendin sai Liinu 
Torkkel.  

• Keskuskoulun oppilas Milanna Aneristo ja Kuhalan koulun Klaara Lepola 
saivat 100 euron stipendit. 

• Kuvataidestipendit annettiin Kerttu Hanskille ja Tea Tuomistolle, molem-
mat suuruudeltaan 100 euroa.  
  

Riemuylioppilaiden tervehdyspuheen sekä keväällä että syksyllä pidetyissä lakkiaisissa piti 
vuonna 1972 kirjoittaneiden puolesta Erja Lankinen. Lakkiaisjuhlissa oli läsnä myös killan 
edustajia. 
  
Kunniakäynneistä entisten opettajien haudoilla on edelleen pidetty huolta.  


